БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ДҮРТӨЙЛӨ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт
тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

  [image: ШаранГерб цветной]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЮРТЮЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ШАРАНСКИЙ РАЙОН
452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29
тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

            ҠАРАР	   		                                                 РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет                   муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  от 26 декабря 2023 года № 4/47 «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район решил:
1.Решение Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет                   муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  от 26 декабря 2023 года № 4/47 «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.Настоящее решение опубликовать (разместить в сети общего доступа «Интернет») на сайте сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                             Л.Н. Гибатова

с. Дюртюли
29 января 2024 года
[bookmark: _GoBack]№ 5/58

image1.jpeg